_____________________________________________________________________________________________

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 607.08.2020

Santo André, 19 de agosto de 2020.

Requerimento do Vereador Willians Bezerra

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 287/2020 – GP – Proc. 2467/2020, protocolado sob o nº 12290/2020, onde solicita

informações sobre Plano de Recuperação Econômica para o controle da pandemia da Covid-19,

esclarecemos:

 De acordo com a Secretaria de Desenvolvimento e Geração de Empregos, todas as informações

referentes ao enfrentamento do COVID-19 pelo município, tais como Decretos e ações do Poder

Público, em todas as áreas, estão disponíveis e podem ser acessadas através do site da

Prefeitura.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA

Prefeito

Excelentíssimo Senhor

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente da

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
DCSS

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320036003100380032003A00540052004100